
Чаваш Республики 
Елчёк муниципалла 

округе

Елчёк муниципалла 
округён 

администрацийё 
ЙЫШАНУ

2023 д. о к т я б р е й м ё ш ё  №

Елчёк ялё

Чувашская Республика 
Яльчикский 

муниципальный округ

Администрация 
Яльчикского муниципального 

округа 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

октября 2023 г. Nofo ftf

село Яльчики

О внесении изменений в 
постановление администрации
Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики от 16.03.2023 
№178 «О Совете по улучшению 
инвестиционного климата при главе 
Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики»

Руководствуясь Уставом Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики, администрация Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яльчикского муниципального 
округа Чувашской Республики от 16.03.2023 № 178 «О Совете по улучшению 
инвестиционного климата при главе Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики» (далее -  постановление) следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

JT.B. Левый

Г лава Яльчикск#§
/ / о

муниципального
Чувашской Республики

и ^  л o U  •• .



Приложение
к постановлению администрации 

Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики 

от «15_»  октября 2023 года 9*

«Приложение № 1

Утвержден 
постановлением администрации 

Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики 

от 16.03.2023 № 178

Состав
Совета по улучшению инвестиционного климата при главе Яльчикского 

муниципального округа Чувашской Республики

Левый Л.В. - глава Яльчикского муниципального округа Чувашской 
Республики (председатель Совета)

Павлова М.Н. - заместитель главы администрации муниципального 
округа по экономике, сельскому хозяйству и 
имущественным отношениям -  начальник отдела 
экономики, имущественных, земельных отношений и 
инвестиционной деятельности администрации Яльчикского 
муниципального округа Чувашской Республики 
(заместитель председателя Совета)

Быкова А.С. заместитель начальника отдела экономики, 
имущественных, земельных отношений и инвестиционной 
деятельности администрации Яльчикского муниципального 
округа Чувашской Республики (ответственный секретарь 
Совета)

Амасев Ю.В. - генеральный директор «Спутник-1» (член Совета) (по 
согласованию)

Волков С.Г. - начальник отдела сельского хозяйства и экологии 
администрации Яльчикского муниципального округа 
Чувашской Республики (член Совета)

Гаврилов А.А. - индивидуальный предприниматель (член Совета) (по 
согласованию)

Головин Н.А. директор ООО «Победа», индивидуальный 
предприниматель (член Совета) (по согласованию)

Демьянова М.В. - начальник отдела культуры, социального развития и 
архивного дела администрации Яльчикского 
муниципального округа Чувашской Республики (член 
Совета)

Игнатьева О.Г. - главный специалист -  эксперт отдела правового 
обеспечения администрации Яльчикского муниципального



округа Чувашской Республики (член Совета)
Николаев В.А. - заместитель главы администрации муниципального 

округа -  начальник отдела образования и молодежной 
политики администрации Яльчикского муниципального 
округа Чувашской Республики (член Совета)

Николаева Н.Н. - заместитель исполнительного директора АНО «Агентство 
инвестиционного развития Чувашии» (член Совета) (по 
согласованию)

Нягин А.В. - директор ООО «Стройэнергосервис» (член Совета) (по 
согласованию)

Паду ев И.П. - индивидуальный предприниматель (член Совета) (по 
согласованию)

Петров В.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела строительства, 
дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства 
(член Совета)

Савинова Н.В. - индивидуальный предприниматель (член Совета) (по 
согласованию)

Смирнова А.Г. - и.о. заместителя главы администрации муниципального 
округа -  начальника Управления по благоустройству и 
развитию территорий администрации Яльчикского 
муниципального округа Чувашской Республики (член 
Совета)

Сядуков В.В. - директор ООО «ДПМК Яльчикское» (член Совета) (по 
согласованию)

Теллина И.Н. начальник финансового отдела администрации 
Яльчикского муниципального округа (член Совета)

Титов Ю.Н. - генеральный директор АО НПО «Промсервис» (член 
Совета) (по согласованию)»


